МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД   № 17

____________________________________________________________________________________________

Краснодарский  край,   город  Армавир,   ул. Калинина 128,  тел. 8(86137) 2-22-16

ПРИКАЗ
о назначении ответственного

за приемку и экспертизу поставленного товара, выполненной работы

(ее результатов, оказанной услуги) в МБДОУ №17

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях

организации приёмки товаров, работ, услуг в МБДОУ № 17,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 01 февраля 2023 года ответственным за организацию

приёмки и экспертизы поставленного товара, выполненной работы (ее

результатов, оказанной услуги) в МБДОУ № 17 заведующего хозяйством

Лейце Е.Ю..

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 17                                        О.В.Пустоварова

С приказом ознакомлена:

Лейце Е.Ю..       __________    «____» _____________20___г.

Номер документа Дата составления
           42- ОД 01.02.2023

		2023-02-02T18:19:57+0300
	Пустоварова Ольга Викторовна